АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.11.2020     №             727-р

г. Ступино

Об утверждении Плана проведения
контрольно-ревизионным отделом
администрации городского округа
Ступино Московской области Плана
проверок соблюдения
Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» на 2021 год

В соответствии с пунктом 2.4 Порядка осуществления контроля за соблюдени-

ем Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере за-

купок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд» контрольно-ревизионным отделом администрации городского округа Ступино

Московской области – уполномоченным органом по осуществлению контроля в сфе-

ре закупок, утвержденным постановлением администрации городского округа Ступи-

но Московской области от 08.02.2018 № 286-п (в редакции постановления от

06.08.2018 года №2809-п):

1. Утвердить план проведения контрольно-ревизионным отделом адми-

нистрации городского округа Ступино Московской области плановых проверок в со-

ответствии с частями 3, 8 и 9  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения го-

сударственных и муниципальных нужд» на 2021 год (далее – План проверок) (При-

ложение).

2. Начальнику контрольно-ревизионного отдела Пономаревой Ж.А. раз-

местить План проверок на официальном сайте Единой информационной системы в

сфере закупок и на официальном сайте администрации, Совета депутатов и кон-

трольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области в сети «Ин-

тернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

  Глава городского округа Ступино

  Московской области                                                                        В.Н. Назарова